
TROFEUL METCON ADJUD
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 M GRUPA A FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

25-30.05.2019 ADJUD Chirilă Marian

7530
1

31006

32313

33426

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

1/4;1/4 0/4;4/5(5) 0 3

2

4/0;4/0 4/1;4/1 2 1

1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

TRANDAFIR 

RARES IONUT 

ACS LUMIRO

TUDOR 

THEODOR 

GABRIEL TCM 

ROMAN

SANDU MATEI 

IONUT AS 

CLUB 

SPORTIV DAX

Nr 

victorii

TRANDAFIR 

RARES IONUT

TUDOR 

THEODOR 

GABRIEL

SANDU MATEI 

IONUT

0/4;0/4 4/0;5/4(5)


